
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00588694- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El encuentro denominado "Clínica de familia, algunas consideraciones en la atención
interdisciplinaria" del Ciclo de conversaciones con Entidades Formadoras: "Pensando
nuestras prácticas en el contexto contemporáneo", organizado por el Colegio de
Psicólogos de la Provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que este fue el tercer encuentro del Ciclo.

Que los objetivos del ciclo son dar a conocer a los egresados de Psicología y alumnos
avanzados de la carrera, las entidades formadoras reconocidas por el Colegio de
Psicólogos de la Provincia de Córdoba, abordar problemáticas que se presentan en las
consultas actuales y contribuir a la formación y actualización de los egresados de
Psicología y alumnos avanzados de la carrera.

Que la actividad se dirige a estudiantes avanzados de la Licenciatura en Psicología (4to.
año en adelante) y graduados y graduadas de la Licenciatura en Psicología.

Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo Directivo (RHCD
197/02) y la reglamentación vigente sobre criterios para otorgar auspicios en esta
Facultad (RHCD 398/09),

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar el auspicio de esta Facultad de Psicología al Ciclo de
conversaciones con Entidades Formadoras: "Pensando nuestras prácticas en el
contexto contemporáneo". Tercer encuentro: "Clínica de familia, algunas
consideraciones en la atención interdisciplinaria" que se desarrolló el 26 de julio de 2023
en el Colegio de Psicólogos de la Provincia de Córdoba (Ovidio Lagos 163).



ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1086-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Agosto de 2023
		2023-08-01T15:10:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-02T13:06:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-02T13:06:27-0300
	GDE UNC




